HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

EDITAL Nº 37/UNOESC-R/2013

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Prof. Aristides
Cimadon, no uso de suas atribuições e de acordo com o estabelecido pela Resolução nº
55/Unoesc-R/2013 e Edital nº 37/Unoesc-R/2013, homologa os candidatos inscritos no
processo seletivo para o Exame de Proficiência em Língua Estrangeira, inglês ou
espanhol, na Unoesc – Unidade de Chapecó, conforme lista abaixo:

1. ALUNOS DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO :

1.1 Exame de Proficiência no Idioma: INGLÊS

Inscrição Código Nome

118227 269160 ANDREI BONAMIGO

119204 29031 CHARLSON JOSÉ DE ALBUQUERQUE MARANHÃO

118960 29325 EVANDRO LUIZ DE OLIVEIRA

117821 269895 GEAN PAULO PACHECO DE OLIVEIRA

119212 28161 JORGE CARLOS PALUDO

119209 241624 LIZIANE CAMPIGOTTO ECHER

118043 270261 LUCIANA APARECIDA NUNES

118247 100083 MILTON JOSÉ MELZ

119197 270332 ROSARIA MARIA FERREIRA SILVA

2. ALUNOS DO MESTRADO ACADÊMICO EM DIREITO:

2.1.  Exame de Proficiência no Idioma: INGLÊS

Inscrição  Código Nome

118600 4526 JORGE EDUARDO HOFFMANN

119126 36679 JULIO CESAR FROSI

117940 35945 MARIA HELENA PINHEIRO RENCK

119180 270378 RODRIGO ESPIÚCA DOS ANJOS SIQUEIRA

118850 618 RONI EDSON FABRO

 2.2.  Exame de Proficiência no Idioma: ESPANHOL.

Inscrição  Código Nome

119149 270961 ARNO WOLF JUNIOR

117788 269902 CINTHYA SANDER CARBONERA

119112 268747 DANIELA REGINA RIBOLI

117226 28721 ILSE MARCELINA BERNARDI LORA

117795 95994 IZABEL PREIS WELTER

119195 34802 JONAS ELIAS PIZZINATO PICCOLI

119120 43445 JULIA DAMBRÓS MARÇAL

118197 172022 MARIA LUIZA MARINHO DE MELLO

118094 29484 MIXILINI CHEMIN PIRES

119336 222252 NELI LINO SAIBO

119107 175736 RAFAELLA ZANATTA CAON KRAVETZ

117015 30080 RONALDO JOSÉ FRANÇOSI

119157 172320 ROSANE TODESCATT NOTTAR

117994 270948 SADI JOSÉ DE MARCO

117421 35487 SILVANA BARROS DA COSTA

118970 270259 SILVANO GHISI

119193 248548 WAGNER VALDIVINO MEIRELLES

Joaçaba/SC, 19 de julho de 2013.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc